
АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2015г  №6

Об определении перечня объектов и

видов общественно полезных работ для

отбывания наказания в виде обязательных 

работ на 2015 год

В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ, в соответствии со ст. 49 
Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в 
соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Среднеапоченского 
сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, согласованный с филиалом по Горшеченскому району ФКУ УИИ УФСИН России по 
Курской области, Перечень объектов и видов общественно полезных работ для отбывания обязательных 
работ в 2015 году, согласно приложению № 1.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном 
сайте в сети «Интернет».

Глава Среднеапоченского сельсовета  В.Н.Сверчкова


